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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Bazuar né€ Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, Rregulloren (Qrk) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, neni 7, paragrafi 3, Njésia pér Menaxhimin e

Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim € verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Zyrtar pér Hipoteka -
Grupi ligjor, i shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr. RN00015197, me daté té njoftimit
19.09.2024, NJMBN; pércakton se kandidatét qé i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkursit

Jjané:
Nr. Emri dhe mbiemri
1 Alban Gashi
2 Albina Beqiri
3 Arbenita Mexhuani
4 Besart Haxha
5 Bleriné Bejtullahu
6 Blerta Mehmeti Rexhepi
7 Burim Avdiu
8 Donjeta Gllavica
9 Ridvan Fazliu

10 Sahit Gashi
11 Vjosa Halili
12 Xheneta Mulolli

Késhillé Juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé

Nr. 13-314/2024
Data: 25.10.2024




